

# **KD Lundbæk ApS**

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 40 22 69 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Claus Lundbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Lundbæk ApS Bregnerødvej 35 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 40 22 69 31 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Henrik Lundbæk Andersen Karin Schou Andersen Claus Lundbæk
<b>Direktion</b>	Claus Lundbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AC Lundbæk A/S 28 27 94 77

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive byggevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.094.966 kr. kr. mod -695.059 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af, at moderselskabet har ydet koncentilskud på ca. 2.100 t.kr. i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har påbegyndt nye aktiviteter i regnskabsåret 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.156.081</b>	<b>-350.266</b>
1 Personaleomkostninger	0	-241.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.502	-26.234
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.096.579</b>	<b>-618.012</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.613	-77.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.094.966</b>	<b>-695.059</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.094.966</b>	<b>-695.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.094.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-695.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.094.966</b>	<b>-695.059</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	59.503
Materielle anlægsaktiver i alt	0	59.503
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>59.503</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	13.456
Tilgodehavender i alt	0	13.456
Likvide beholdninger	66.620	1.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.620</b>	<b>14.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.620</b>	<b>74.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-272.624	-2.367.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.376</b>	<b>-2.067.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.075.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.400	2.075.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.888
Anden gæld	31.844	55.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.844	66.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.244</b>	<b>2.142.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.620</b>	<b>74.450</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-2.367.590	-2.067.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.094.966	2.094.966
	<b>300.000</b>	<b>-272.624</b>	<b>27.376</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	237.677
Andre omkostninger til social sikring	0	3.835
	<u>0</u>	<u>241.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	75.992
Andre finansielle omkostninger	1.613	1.055
	<u>1.613</u>	<u>77.047</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>131.172</u>	<u>131.172</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>131.172</u>	<u>131.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-71.670	-45.435
Årets afskrivninger	-59.502	-26.234
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-131.172</u>	<u>-71.669</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>59.503</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Lundbæk A/S, CVR-nr. 28279477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		